Российская Федерация
Брянская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФОКИНО
(Администрация г. Фокино)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    26.08.2020 г.      №  412 - П
	г.Фокино

Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной
услуги «Принятие решения  о предоставлении
в собственность земельного участка для
индивидуального жилищного строительства
гражданам, имеющим трех и более детей на
территории муниципального образования
городской округ город Фокино
Брянской области»

	Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг",  Федеральным Законом  от 24.11.1995 г. №181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации», Земельным кодексом Российской Федерации, Уставом городского округа город Фокино Брянской области, Постановлением администрации г. Фокино от 08 октября 2019 года № 667 «Об административных регламентах», в целях повышения качества исполнения и доступности оформления прав на земельные участки  администрация города Фокино

ПОСТАНОВЛЯЕТ
1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги Принятие решения  о предоставлении в собственность земельного участка для индивидуального жилищного строительства гражданам, имеющим трех и более детей на территории муниципального образования городской округ город Фокино Брянской области» согласно приложения.
2. Признать утратившим силу Постановление администрации г.Фокино от  16.02.2018г. №   93–П «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной услуги «Предоставление гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничены».
3.  Настоящее Постановление опубликовать в муниципальной газете «Фокинский Вестник»  и  на официальном сайте администрации города Фокино.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом.

[bookmark: _GoBack]Глава администрации                                                                    		         Н.С. Гришина